
 
 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
 
ZADAVATEL:  statutární město Karviná   
Sídlem:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
Zastoupený:  Tomášem Hanzlem, primátorem města 
IČ:   00297534 
Profil zadavatele: https://www.softender.cz/home/profil/2554705 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Dodávka tepla pro bytové domy tř. Družby č.p. 1203-1206, č.p. 1207-1210 a ZŠ Družby 1383, Karviná – Nové 
Město“ 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky, zadané v jednacím řízení bez uveřejnění, vyhlášené 
v informačním systému o veřejných zakázkách (e.č.358842), vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě: 
 
Předmět VŘ: 
 

1. Dodávka tepla pro domy č.p. 1207-1210, Tř. Družby, Karviná-Nové Město.  
Podlahová plocha (m2) – 1 507,50 m2 
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií – 32 
Podíl dodávaného tepla v % - 100 
Seznam odběrných míst – Město Karviná, Tř. Družby 1207, 1208, 1209, 1210 ÚT, TV, (byty) (jedno odběrné místo) 

2. Dodávka tepla pro ZŠ č.p. 1383, Tř. Družby, Karviná-Nové Město.  
Podlahová plocha (m2) – 6 800 m2 
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií – 0 
Podíl dodávaného tepla v % - 100 
Seznam odběrných míst – Město Karviná, ZŠ Družby 1383 (nebyty) (jedno odběrné místo) 

3. Dodávka tepla pro domy č.p. 1203-1206, Tř. Družby, Karviná-Nové Město.  
Podlahová plocha (m2) – 1 509,53 m2 
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií – 32 
Podíl dodávaného tepla v % - 100 
Seznam odběrných míst – Město Karviná, Tř. Družby 1203, 1204, 1205, 1206 ÚT, TV, (byty) (jedno odběrné místo) 
 

Předpoklad spotřeby tepelné energie: 

 

   č.p. 1207-1210 
Tepelná energie v GJ 

ZŠ Družby 1383 
Tepelná energie v GJ 

č.p. 1203-1206 
Tepelná energie v GJ 

Leden 181 374 181 

Únor 142 288 142 

Březen 136 276 136 

Duben 91 178 91 

Květen 28 42 28 

Červen 17 17 17 

Červenec 17 10 17 

Srpen 17 10 17 

Září 39 66 39 

Říjen 84 164 84 

Listopad 136 277 136 

Prosinec 173 357 173 

ROK 1 060 2 058 1 060 
 
 
Předpokládaná cena: 
 
7.800.000,- Kč bez DPH (jedná se o stanovení ceny v součtu za 4 roky) 
 
Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Jednáno bylo pouze s jedním dodavatelem a to na základě ustanovení § 23 odst. 4 písm. a) zákona 
 



 
 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

Sjednaná cena s vybraným uchazečem: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byly nabídkové ceny za plánované dodávky.  

 Nabídkové ceny se skládají ze tří složek, které uchazeč ocenil. 
 

Cena tepelné energie a nosného média:  
 

Nabídkové ceny se skládají ze tří složek, které uchazeč ocenil. 
 

Tř. Družby č.p. 1203-1206  
1. 70.553,00,- Kč /MW/měs. 
2. 294,00 Kč/GJ 
3. 129,00 Kč/t 
 
Tř. Družby č.p. 1207-1210 
1. 70.553,00 Kč/MW/měs. 
2. 294,00 Kč/GJ 
3. 129,00 Kč/t 
 
ZŠ Družby 1383 
1. 70.553,00 Kč/MW/měs.  
2. 294,00 Kč/GJ 
3. 129,00 Kč/t 
 

 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
Vybraný uchazeč:  
    

Obchodní firma nebo název:   Dalkia Česká republika, a.s. 
 
Sídlo:     28.října 3337/7, 702 00 Ostrava  
                    
Právní forma:     akciová společnost 
 
IČ:             451 93 410 

 
Korespondenční adresa:    Dalkia Česká republika, a.s., Svobody 5, 735 06 Karviná Doly 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:  

 
Vybraný uchazeč předložil zadavateli nabídkovou cenu, která je v čase, místě a objemu obvyklá.  
Nabídková cena bez DPH byla jedním hodnotícím kritériem s vahou 100%. 
 
Plnění díla prostřednictvím subdodavatele: 
 
Plnění prostřednictvím subdodavatele nebude.  
 
Uchazeči, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Identifikační údaje vyloučeného uchazeče: 
Z průběhu výběrového řízení, nebyl vyloučen žádný uchazeč.  
 
 
V Karviné dne 19.11.2013 
 
 
 

........................................................................................................... 
                                                       podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko  


		2013-11-19T13:07:26+0100
	Miroslav Pros


		2013-11-19T16:31:30+0100
	Ing. Helena Bogoczová




